
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 897352

Prodej bytu 3+1, 68 m², Ostrava, ul. Norberta Frýda
Norberta Frýda, 70030, Ostrava-Jih, Ostrava

4 210 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vávra David
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 68 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 v atraktivní lokalitě Ostrava-Dubina, který prošel
kompletní rekonstrukcí a nyní nabízí moderní a komfortní bydlení. Kromě nových podlah, plastových oken, nové
elektroinstalace a moderní kuchyně s kvalitními spotřebiči je byt vybaven nadstandardním komfortem – klimatizací ve
všech pokojích, což zajišťuje příjemnou teplotu po celý rok, a to i v letních měsících.
Lokalita, ve které se byt nachází, je ideální nejen pro rodinné bydlení, ale také pro milovníky přírody. V blízkosti se
nachází krásná klidová zóna Bělský les, která nabízí možnosti pro relaxaci, procházky, nebo sportovní vyžití v přírodě.
Díky této kombinaci můžete užívat klid a zeleň, ale zároveň mít veškerou občanskou vybavenost na dosah – obchody,
školy, MHD a výborné spojení do centra města.
Byt má také sklepní kóji. Pokud hledáte byt, který je připravený k okamžitému nastěhování, vybavený moderními
technologiemi a nabízí pohodlí. Možnost převodu do osobního vlastnictví.


